2025年11月龙华区龙华街道吸纳脱贫人口社保补
贴名单公示

序号 账户名称 社保补贴 吸纳人数

1 恒洁智能卫浴（深圳）有限公司 10992 1

2 恩喜村（深圳）食品有限公司 8246.52 3

3 深圳市展达胜包装材料有限公司 5301.78 2

4 深圳市童联儿童用品有限公司 3357.84 1

5 深圳市诚安视科技有限公司 5337.87 2

6 深圳润鸿餐饮有限公司 494.73 1

7 深圳窝趣公寓管理有限公司 5301.78 2

8 鹏元晟高科技股份有限公司 18665.43 7

合  计: 57697.95
 大 写：伍万柒仟陆佰玖拾柒元玖

角伍分